MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí,

Brasil Fone (86) 3215-4101
www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 27/2020 – ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

1ª CONVOCAÇÃO

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção Portaria
Nº 74/2020  -  CEAD/UFPI,  no  uso  de  suas  competências  e  atribuições  legais,  no  que  se  refere  ao  Edital  Nº  27/2020  -
CEAD/UFPI, destinado ao provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador-
CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Bacharelado em Administração Pública do Centro de Educação Aberta e a
Distância, torna público aos interessados a convocação, por CPF, nome e ordem de classificação dos candidatos abaixo relacionados,
que devem confirmar sua intenção ou não em assumir a vaga até dia 04.10.2020, através do e-mail: coordadmpublica.uapi@ufpi.edu.br.
O não atendimento a essa convocação resultará na exclusão imediata do referido programa.

Disciplina: Ciência Política

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO*

003.635.923-85 Francisco Jozivan Guedes de Lima 1º

Disciplina: Matemática para Administradores

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO*

212.343.453-15 Francisco Tavares de Miranda
Filho

1º

Disciplina: Macroeconomia

CPF NOME CLASSIFICAÇÃO*

062.509.784-02 Marcus Vinicius Amaral e Silva 1º

http://www.cead.ufpi.br/

Disciplina: Orientador para Trabalho de Conclusão de Curso

CPF NOME  CLASSIFICAÇÃO*

287.160.783-49 Agnello Rufino da Silva Junior 1º

910.353.093-00 Francisco de Tarso Ribeiro Caselli 2º

479.270.973-34 Romel Pinheiro 3º

657.224.693-00 Tiago Soares da Silva 4º

033.596.263-70 Luís Eduardo Brandão Paiva 5º

*Cadastro de Reserva.

Teresina (PI), 28 de setembro de 2020.
Comissão de Seleção

Portaria Nº 74/2020-CEAD/UFPI